178
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
V
D
I-

7
Einrichtehalter
Setting holders
VDI
D
mm
D1
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
16 30 40 100 15 l 47-EH-16 93,90
20 40 50 100 15 l 47-EH-20 110,40
25 40 58 100 15 l 47-EH-25 125,90
30 40 68 100 15 l 47-EH-30 142,50
40 40 83 100 15 l 47-EH-40 170,10
50 40 98 100 15 l 47-EH-50 215,20
60 40 123 100 15 w 47-EH-60 261,80
Einrichtehalter
Setting holders
Prüfdorne
Test arbors
Werkstückanschlag mit VDI-Schaft
Work piece stops with VDI shank
 - gefedert  - spring-loaded
Mitlaufende Werkstückanschläge
Revolving work piece stops
VDI
D
mm
D1
mm
L
mm
H
mm
Federweg /
Stroke
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
20 35 50 58 16 3 l 47-MW-2035 186,70
20 56 50 58 16 3 l 47-MW-2056 200,60
30 35 68 70 20 3 l 47-MW-3035 190,60
30 56 68 70 20 3 l 47-MW-3056 200,60
40 44 83 78 22 3 l 47-MW-4044 257,30
40 60 83 78 22 3 l 47-MW-4060 262,10
Prüfdorne - DIN 69880 (VDI)
Test arbors - DIN 69880 (VDI)
VDI
D
mm
D1
mm
L
mm
B
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
16 30 40 120 15 l 83-PD-16-30 192,60
20 40 50 150 15 l 83-PD-20-40 202,70
25 40 58 150 15 l 83-PD-25-40 230,60
30 40 68 200 15 l 83-PD-30-40 218,70
40 40 83 200 15 l 83-PD-40-40 231,20
50 40 98 200 15 l 83-PD-50-40 261,50
VDI
D
D1